

ÅRSREDOVISNING

för

Jehocon AB

Org.nr. 556911-2997

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jeanette Holmlund Hagman, Styrelseledamot

2023-08-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är handel och konsultverksamhet inom området organisation, inredning, byggnad och trädgård. Bolaget skall handla med aktier, fonder och värdepapper. I bolaget ingår även verksamhet så som juice och safttillverkning (must) och odling av kärnfrukter och stenfrukter.

Företagets säte är Stockholms län, Vallentuna kommun.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av en mindre rekyl på marknaden.

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	113 643	460 221	281 401	0
Resultat efter finansiella poster	5 321	34 324	323 263	-52 554
Soliditet (%)	48,35	51,9	80,16	96,12
Balansomslutning	184 095	386 516	445 793	258 329

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	89 850	26 626	116 476
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		26 626	-26 626	0
Utdelning till aktieägare		-115 000		-115 000
Årets resultat			3 402	3 402
Belopp vid årets utgång	50 000	1 476	3 402	4 878

Jehocon AB
Org.nr. 556911-2997

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 476
Årets resultat	<u>3 402</u>
	4 878

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 878</u>
	4 878

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		113 643	460 221
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>113 643</u>	<u>460 221</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-21 696
Övriga externa kostnader		-24 338	-43 696
Personalkostnader		<u>-84 108</u>	<u>-360 505</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-108 446</u>	<u>-425 897</u>
Rörelseresultat		5 197	34 324
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		217	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-93</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>124</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		5 321	34 324
Resultat före skatt		5 321	34 324
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 919	-7 698
Årets resultat		<u>3 402</u>	<u>26 626</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	<u>118 320</u>	<u>118 320</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		118 320	118 320
Summa anläggningstillgångar			
		118 320	118 320
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>23 667</u>	<u>27 606</u>
Summa kortfristiga fordringar		23 667	27 606
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>42 108</u>	<u>240 590</u>
Summa kassa och bank		42 108	240 590
Summa omsättningstillgångar			
		65 775	268 196
SUMMA TILLGÅNGAR		184 095	386 516

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 476	89 850
Årets resultat		3 402	26 626
Summa fritt eget kapital		<u>4 878</u>	<u>116 476</u>
Summa eget kapital		54 878	166 476
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		43 000	43 000
Summa obeskattade reserver		<u>43 000</u>	<u>43 000</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	35 631
Övriga skulder		74 217	131 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>86 217</u>	<u>177 040</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		184 095	386 516

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>118 320</u>	<u>118 320</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>118 320</u>	<u>118 320</u>
	Redovisat värde	118 320	118 320

Avser en kapitalförsäkring. Marknadsvärde 2023-04-30: 163 721,21 SEK

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Täby

Jeanette Holmlund Hagman
Jeanette Holmlund Hagman

2023-08-18